
平成２８年３月吉日  

 

ご来賓各位 

 

狭山市立中央中学校  

校長 関 田 重 雄  

 

 

第３２回  入学式のご案内 

 

 早春の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。また、

日頃より本校の教育振興に格段のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、第３２回入学式を下記のとおり開催いたしますので、公私ともにご多用の折

とは存じますが、ご臨席賜りたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２８年４月８日（金） 

来賓受付  午前 ９時５０分 

来賓入場  午前１０時２０分 

開  式  午前１０時３０分 

閉  式  午前１１時２０分 

 

２  会 場    本校体育館 

 

３ その他  ・受付は２階職員玄関に設置いたします。 

       ・恐れ入りますが、午前１０時０５分までにご来校ください。 

       ・控室は２階第１会議室となっております。 

       ・駐車場は正門ロータリー駐車場をご利用ください。なお、お車の 

        フロントガラス付近に「駐車券」をご掲出してください。 


